PORTARIA/CE/Nº 001, DE 23 DE OUTUBRO 2018

A Comissão Eleitoral escolhida pela Diretoria e nomeada pelo Conselho Seccional da Ordem dos Advogados do

Brasil Seccional de Mato Grosso, em sessão plenária do dia 17 de setembro de 2018 no uso de suas atribuições
regulamentares, TORNA PÚBLICO a todos os interessados, que as subcomissões abaixo estão regulares e

homologadas, conforme a composição a seguir.

AGUA BOA

RENATO WENTZ MANHAES

MARIANA AMENTA DA SILVA BRESEGHELLO

LIELE SANTINI

LUDMILLA APARECIDA VILELA DA LUZ

LUANA ZANDONÁ PRESTES

ALTA FLORESTA

MOISÉS ROBERTO TICIANEL

EDMILSON DONIZETE BOTEQUIO

ELISABETE APARECIDA DA SILVEIRA ARAUJO DA SILVA

NILTON DE SOUZA ARANTES

MARIA JOSE DO NASCIMENTO

ALTO ARAGUAIA

EDSON JUNIOR MARIANO DA SILVA

JAQUELINE CORREA da SILVA

KARLA AMORIM MELO MARTINS

DAYANA AZZULIN CURI

BARRA DO GARÇAS

ANDRÉ LUIS DE JESUS LAURINDO

JOSÉ AMÉRICO

MARCOS AURÉLIO RODRIGUES DOS SANTOS

BARRA DO BUGRES

PABLO AUGUSTO SOUZA E SILVA

MICHELE JULIANA NOCA

CACERES

CAMILA GONZAGA VANINI

ERIKA PINTO DE ARRUDA

FELIPE TELES TOUROUNOGLOU

LEDSON GLAUCO MONTEIRO CATELAN

PABLO PIZZATTO GAMEIRO

CANARANA

PRISCILLA GABRIELLA BEZERRA

ULYSSES COELHO OHLAND

VONEY RODRIGUES GOULART JUNIOR

PANMELLA CRISTINA SOUZA BARBOSA

FELLIPE DE ALMEIDA

CAMPO NOVO DO PARECIS

MARCONDES SARTOR

RONIVAN DOS REIS SANTANA GUIMARÃES

ANDRÉ CRYSTOPHER STANGHERLIN BRIZOLA

JOÃO CARLOS GEHRING JUNIOR

TÂNIA APARECIDA DE ALMEIDA E SILVA

CAMPO VERDE

ALBERTO DURANTI

GABRIEL LORENZZATTO

MARCIANO OLIVEIRA MONTEIRO

FABRÍCIO GUIMARÃES DOS SANTOS

JAQUELINI RAMOS RODRIGUES

COLIDER

WEDERSON FRANCISCO DA SILVA

TALES SALES

TIAGO SALES

ROGERIO LAVEZZO

CAMILA EMILY DO NASCIMENTO SOUZA

COMODORO

EGÍDIO ALVES RIGO

ELTON QUEIROZ DE FREITAS

OSMAR LUIZ PRETTO

THAIANE BLANCH BENITES

VINICIUS DE MEDEIROS MARÇAL

DIAMANTINO

JHEINNE NAYARA BUENO DOS SANTOS

RAUL CAJU CARDOSO

EVERTON VANNI CATUNDA

DIAMANTINO - SÃO JOSÉ DO RIO CLARO

YAISSA ALEXANDRE BRAGAGNOLO

GILBERTO DOS ANJOS SILVA JÚNIOR

JACIARA

ROSILENE MARIA RODRIGUES DALEFFE CAMILO

ISABEL FERREIRA BARCELO

MIRIAM MATTIONI

MARLA DENILSE RHEINHEIMER

ELVIS ROBERTO FIGUEIREDO

JUARA

BRUNO RICARDO BARELA IORI

JOSELAINE SILVA DOS ANJOS

SANDRA ALINE DE FARIAS

DIEGO PEREIRA BATISTA

VERONICA ESTEFANI DE ALMEIDA

JUÍNA

DANIELI FELBER

MARCOS BODSTEIN

RAFAEL GIL SILVA

EDER HERMES

RAFAEL JERÔNIMO SANTOS

LUCAS DO RIO VERDE

CARLOS HUMBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR

VALDIR MIQUELIN

DERLISE MARCHIORI

HEITOR PEREIRA MARQUEZI

LUIZ GUSTAVO GIARETTA

MIRASSOL D’OESTE

MÍRIAN COSTA CARDOSO

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS

GLEICA TEICHE MOURA

NILSON TOMAZ DA SILVA JÚNIOR

VIVIANE SOUZA DO COUTO

NOVA MUTUM

KATIA DE CAMARGO

ANDRÉ DE ALMEIDA VILELA

BRUNA TRICHES DE OLIVEIRA

MARCELO CAMARGO

DIEGO PEREIRA DE IGREJA

NOVA XAVANTINA

VANESSA STEFANIE TEREBINTO DE ARAUJO

HIAGO OLIVEIRA MARIN

GYULLIANA GABRIELA DE LIMA RIZZARDI

PARANATINGA

CLASSIR MIGUEL

FRANCIANY PIOVEZAN RODRIGUES DE MOURA

THAIS VEIGA

FERNANDA DELA JUSTINA

FERNANDO VAZEL

PEIXOTO DE AZEVEDO

CALEBE PEREIRA DE SOUSA

CARLA CRISTINA BIANCONI

PAULO HENRIQUE VACARIO DOS SANTOS

VALDEMAR SOUZA SANTOS

TIAGO HENRIQUE PEREIRA SOUSA

PRIMAVERA DO LESTE

AVELINE GAIL CALIXTO

CATIA SIMONE BRESSAN

CIBELLY DE JESUS AMARAL

FABIANO DALLOCA DE PAULA

GLAUBER ALVES PEIXOTO DE FARIA

POXORÉO

LUIS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA

JENNYFER FERREIRA BATHEMARQUE

JEFFERSON LIMA VIEIRA

PONTES E LACERDA

RAMÃO WILSON JUNIOR

HILMAN MOURA VARGAS

PAMELA MORINIGO DE SOUZA

JOSÉ ROBERTO GOMES ALBÉFARO

FABIANA BARBIERI CARNEIRO

RONDONÓPOLIS

JULIANO DA SILVA BARBOZA

DEJALMA FERREIRA DOS SANTOS

HAISSA VALÉRIA MENDES SANTOS

FERNANDO FERREIRA SILVA BECKER

RAFAEL RODRIGUES RAMOS

SAPEZAL

PATRICIA ECHER

JANE TERESINHA ERDTMANN

SINOP

FABIO AUGUSTO SANTA ROSA

BRUNO EDUARDO HINTZ

DIEGO LUIZ DA SILVA

LUIS CARLOS BERNARDINO TEIXEIRA

RENATA CRISTINA VÍTOR GIROLDO

SORRISO

CARLOS SOARES DE JESUS

DANIELA DE PAULA BERGAMASCHI

FRANCISCARLOS ALCANTARA

LETICIA NISHIMOTO BRAGA

RODRIGO ANNONI PAZETO

TANGARÁ DA SERRA

CARLOS EDUARDO DE CAMPOS BORGES

FRANCIELE STALLBAUM DE MOURA

ZILMA APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA

TAPURAH

CLÁUDIO BIRCK

ANA CAROLINA BELLEZE SILVA

VARZEA GRANDE

CLAUDIO SANTOS ALVES DA SILVA

LARA CRISTINA DE OLIVEIRA LIMA

JEFFERSON APARECIDO POZZA FAVARO

CAROLINA MENDES MANSOR

JOSE ARNALDO DA SILVA BARRETO

VILA RICA

ANTÔNIO CARLOS XAVIER FILHO

DIEGO PETERSEM LUZ RIBEIRO

GILBERTO LOUREDO DA SILVA

CLÁUDIA DIAS DE ARRUDA VOLTOLINE

PEDRO RICARDO GOMES PIMENTA

Cuiabá, 23 de outubro de 2018.

João Batista Beneti

 Presidente da Comissão Eleitoral